
  
 

- 1 - 
 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č.  4/2023 

 
ze společného jednání Správní a Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s., 

které se uskutečnilo  
dne 14. prosince 2023 

v Hotel & restaurant *** Emeran Klíny, Sport areál Klíny, Rašov 64, Klíny 436 01 
 

 

Přítomni za Správní radu:  K. Křivánková, P. Pillár, M. Sklenka (plná moc P. Pillár), B. Valvoda 
Omluveni:    S. Nikolova, L. Říhová 

Přítomni za Dozorčí radu:  D. Karasová (online), I. Staňková 
Omluveni:    Z. Hrabák 

Přítomni za MAS Naděje:  M. Filipíková, L. Haidová, T. Harant, K. Rejčová 
(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 

Společné jednání Správní a Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s. (dále také SR a DR) bylo zahájeno v 14:00 hod. 

P. Pillár přivítal všechny přítomné členy SR a DR a omluvil nepřítomné. Konstatoval, že společné jednání SR 
a DR bylo svoláno v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s., a že v době zahájení jednání je dle prezenčních 

listin (příloha č. 1, příloha č. 2 a příloha č.3 tohoto zápisu) přítomen dostatečný počet členů SR a DR k tomu, 
aby mohla být přijímána pravomocná usnesení. Jednání se uskutečnilo hybridní formou. Podklady pro jednání 

byly členům SR a DR zaslány kanceláří MAS Naděje o.p.s. v předstihu e-mailem.  

 
Ad 2)  Schválení programu jednání dne 14. prosince 2023  

Řídící jednání přednesl návrh programu společného jednání SR a DR: 
1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 14. prosince 2023 
3. Volba ověřovatelů a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení Správní rady MAS Naděje o.p.s. 
5. Kontrola plnění usnesení Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s. 

6. Zpráva předsedy Správní rady MAS Naděje o.p.s. 
a) Informace k jednotlivým projektům MAS Naděje o.p.s. 

b) Informace k jednotlivým činnostem MAS Naděje o.p.s. 

7. Návrh na schválení auditorské společnosti 
8. Návrh Finančního plánu MAS Naděje o.p.s. pro rok 2024 

9. Diskuse, různé 
10. Závěr jednání 

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky k programu. Bylo přistoupeno k hlasování 
o původním návrhu programu.  

Hlasování SR: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. SR25/2023: Správní rada MAS Naděje o.p.s. schvaluje program společného jednání 

Správní a Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s. dne 14. prosince 2023.  
 

Hlasování DR: 
PŘÍTOMNI: 2  PRO: 2  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. DR9/2023: Dozorčí rada MAS Naděje o.p.s. schvaluje program společného jednání 
Správní a Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s. dne 14. prosince 2023.  

 
Ad 3) Volba ověřovatelů a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

Jako ověřovatel zápisu a usnesení ze společného jednání SR a DR, týkající se SR, je navrhován P. Pillár. 

Jako ověřovatelka zápisu a usnesení ze společného jednání SR a DR, týkající se DR, je navrhována 
D. Karasová. Zapisovatelkou se navrhuje jmenovat M. Filipíkovou. Za vyhotovení zápisu a usnesení z jednání 

DR a SR v souladu s jednacím řádem SR a DR zodpovídá K. Rejčová. 
Jiný návrh nebyl předložen, bylo přistoupeno k hlasování o původním návrhu. 

Hlasování SR:  
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. SR26_A/2022: Správní rada MAS Naděje o.p.s. volí Petra Pillára ověřovatelem 
zápisu a usnesení ze společného jednání Správní a Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s. ze dne 

14. prosince 2023, za část týkající se Správní rady MAS Naděje o.p.s. 

 
 



  
 

- 2 - 
 

Hlasování SR:  

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. SR26_B/2023: Správní rada MAS Naděje o.p.s. jmenuje Martinu Filipíkovou 

zapisovatelkou zápisu a usnesení ze společného jednání Správní a Dozorčí rady MAS Naděje 
o.p.s. ze dne 14. prosince 2023, za část týkající se správní rady MAS Naděje o.p.s.  

Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Kamila Rejčová. 
 

Hlasování DR: 

PŘÍTOMNI: 2  PRO: 2  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. DR10_A/2023: Dozorčí rada MAS Naděje o.p.s. volí Drahomíru Karasovou 

ověřovatelkou zápisu a usnesení ze společného jednání Správní a Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s. 
ze dne 14. prosince 2023, za část týkající se Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s.  

Hlasování DR: 
PŘÍTOMNI: 2  PRO: 2  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. DR10_B/2023: Dozorčí rada MAS Naděje o.p.s. jmenuje Martinu Filipíkovou 
zapisovatelkou zápisu a usnesení ze společného jednání Správní a Dozorčí rady 

MAS Naděje o.p.s. ze dne 14. prosince 20232, za část týkající se Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s.  

Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Kamila Rejčová. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení Správní rady MAS Naděje o.p.s. 
Předsedající shrnul všechna usnesení z jednání SR ze dne 20. září 2023 a konstatoval, že z tohoto jednání 

nevyplynuly žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění.  
Navrhuje se vzít ústní informaci o plnění usnesení z jednání SR na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, 

ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování.  

Hlasování SR:  
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. SR27/2023: Správní rada MAS Naděje o.p.s. bere na vědomí ústní zprávu předsedy 
Správní rady MAS Naděje o.p.s. o kontrole plnění usnesení Správní rady MAS Naděje o.p.s. 

ze dne 20. září 2023. 

 
Ad 5) Kontrola plnění usnesení Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s. 
P. Pillár přečetl usnesení z jednání DR ze dne 28. června 2023 a konstatoval, že z tohoto jednání vyplynula 

usnesení, která vyžadují informaci o jejich plnění. Jedná se o: 

• Usnesení č. DR5_D/2023: Dozorčí rada MAS Naděje o.p.s. vyzývá Správní radu MAS Naděje o.p.s. 
prověřit proces možného předložení podkladů k účetní závěrce (výkaz zisků a ztrát, rozvaha, příloha 
k účetní závěrce, výrok auditora) maximálně do 31. března každého roku. 

Splněno: P. Pillár informoval členy DR, že Správní rada projednala na svém jednání dne 20. září 2023 
možnost předložení podkladů k účetní závěrce do 31. března každého roku. Členům SR byla promítnuta 

prezentace, kde byly uvedeny vstupní dokumenty a dílčí aktivity, které do procesu tvorby účetní závěrky 
a výroční zprávy vstupují. Především se jednalo o novelu zákona č. 93/2009 Sb., zákona o auditorech, 

ve znění po novele č. 221/2015 Sb. Od 1. ledna 2016 auditor vydává pouze jednu společnou zprávu o ověření 
účetní závěrky, samotná výroční zpráva se ale neověřuje. Auditor se k jejímu souladu s účetní závěrkou 

vyjadřuje v rámci zprávy o ověření účetní závěrky. Veškeré doklady, včetně výroční zprávy, musí být tedy 
auditorovi předloženy současně během auditu. Ředitelka společně s účetní sestavují účetní závěrku 

a konzultují ji s auditorem. Protože je organizace financována z více projektů, vyžaduje auditor schválení 

vyúčtování jednotlivých projektů ze strany řídícího orgánu. Tento proces trvá cca do dubna daného roku, 
a proto není možné předložení podkladů k roční účetní závěrce do 31. března každého roku. Členové SR 

se shodli, že vzhledem k časovému harmonogramu dokládání a ověřování vyúčtování jednotlivých projektů 
ze strany řídících orgánů, nelze doklady k roční účetně závěrce doložit do 31. března každého roku. 

• Usnesení č. DR5_E/2023: Dozorčí rada MAS Naděje o.p.s. vyzývá Správní radu MAS Naděje o.p.s. 
vyřešit proces vymáhání pohledávek evidovaných v Příloze k účetní závěrce za rok 2022. 

Splněno: Ředitelka informovala členy DR, že do výzev MAS Naděje o.p.s. s datem vyhlášení po 14. listopadu 

2023 byla přidána jako povinná příloha doložení bezdlužnosti vůči MAS Naděje o.p.s. jako jedno z opatření. 
V současné době jsou stále v řešení pohledávky od partnerů Miroslav Perout a dále FYTON spol. s r.o. 

Na dalším zasedání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. dne 8. ledna 2024 bude 

setrvání partnerů v partnerské základně MAS Naděje o.p.s. řešeno s možností vyloučení. Ostatní pohledávky 
byly řádně dořešeny. Bližší informace budou dále upřesněny v roce 2024.  

Navrhuje se vzít ústní informaci o plnění usnesení z jednání DR na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, 
ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování.  

Navrhuje se vzít informace o kontrole usnesení ze dne 28. června 2023. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly 
vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

 



  
 

- 3 - 
 

Hlasování DR: 

PŘÍTOMNI: 2  PRO: 2  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. DR11/2023: Dozorčí rada MAS Naděje o.p.s. bere na vědomí ústní zprávu předsedy 

Správní rady MAS Naděje o.p.s. o kontrole plnění usnesení Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s. 
ze dne 28. června 2023. 

 
Ad 6) Zpráva předsedy Správní rady MAS Naděje o.p.s. 

P. Pillár společně s K. Rejčovou informovali členy SR a DR o těchto projektech: 

a) Informace k jednotlivým projektům MAS Naděje o.p.s. 
 

IROP 4.2 
Projekt byl ukončen ke dni 31. srpna 2023, MAS Naděje celkem obdržela podporu ve výši 11.516.931,05 Kč. 

V rámci projektu byly celkově uděleny korekce ve výši 3.777,08 Kč. Projekt byl fyzicky i finančně ukončen, 
dne 25. října 2023 ukončil Řídící orgán IROP administrativní ověření závěrečné Žádosti o platbu. Na provozní 

projekt financovaný z IROP 2014–2020 navázal od 1. května 2023 provozní projekt financovaný z OPTP 2021–
2027. Předložen byl celkový rozpočet projektu (příloha č. 4 tohoto zápisu). 

 
OPTP I 
Jedná se o 1. navazující provozní projekt s podporou ve výši 95 %. Celkové způsobilé výdaje na celé období 

činí 14.702.201,00 Kč (do 09/2029) a budou rozděleny do 4 projektů. Výdaje jsou uznatelné od 1. ledna 
2022. Žádosti o platbu mohou být podávány 1x za 4 měsíce v minimální výši 100.000,00 Kč. Žádost o podporu 

1. projektu byla podána 10. července 2023, schválena Řídícím orgánem OPTP byla dne 24. července 
2023 a právní akt byl vydán dne 26. října 2023 (příloha č. 5 tohoto zápisu). Projekt běží od 1. května 2023 

do 30. září 2024, finanční alokace činí 2.469.375,00 Kč. Projekt je v plné (fyzické i finanční) realizaci. 

 
MAP III 

Realizace projektu probíhala ode dne 1. května 2022 do 30. listopadu 2023, kdy partnerem s finančním 
příspěvkem bylo stejně jako u MAP II Město Litvínov. Celkové způsobilé výdaje projektu činí 2.205.903,73 Kč 

(100% dotace). K dnešnímu dni bylo proplaceno v rámci záloh 1.925.556,61 Kč, vyúčtováno bylo řádně 
1.993.060,27 Kč. Projekt je fyzicky ukončen. Dne 26. října 2023 byla podána Žádost o platbu a Zpráva 

o realizaci projektu za 3. monitorovací období. Zpráva o realizace projektu byla schválena dne 7. prosince 
2023, Žádost o platbu byla schválena dne 8. prosince 2023. 4. monitorovací období bude vypořádáno 

max. do dne 29. ledna 2024. Předložen byl rozpočet projektu (příloha č. 6 tohoto zápisu). 

 
MAP IV 

Jedná se o navazující projekt na projekt MAP III, Žádost o podporu byla podána dne 10. listopadu 2023 
(příloha č. 7 tohoto zápisu). Dne 27. listopadu 2023 byla společnost informována, že byla ukončena fáze 

procesu kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti a žádost postoupila do další fáze hodnocení (příloha č. 8 
tohoto zápisu). Realizace projektu byla spuštěna dne 1. prosince 2023 do 31. prosince 2025 s nutností 

předfinancování, požadovaná podpora činí 5.748.223,15 Kč (100% podpora). Partnerem s finančním 
příspěvkem je opět město Litvínov. 

 
Nová zelená úsporám Light 
V evidenci je cca 140 žadatelů, v rámci Rozhodnutí ministra ze dne 23. listopadu 2023 bylo MAS Naděje o.p.s. 

v rámci 2. žádosti o platbu proplaceno 180.000,00 Kč (příloha č. 9 tohoto zápisu). K dnešnímu dni je 
evidováno 35 ukončených žádostí o dotaci a 44 žádostí o dotaci v realizaci.  

 
Na závěr byli členové SR a DR informování o pracovních událostech, kterých se zaměstnanci 

MAS Naděje o.p.s. zúčastnili.  

 
 

b) Informace k jednotlivým činnostem MAS Naděje o.p.s. 
 

P. Pillár shrnul realizaci SCLLD 2014–2020 a informoval přítomné o celkovém objemu podpořených projektů. 
Uvedl, že v uplynulém programovém období bylo vyhlášeno 47 výzev, z toho 31 úspěšně (byla podána 

minimálně jedna žádost o podporu); administrováno bylo 109 projektů, z toho 91 úspěšně za MAS; za řídící 
orgán bylo úspěšných 60 projektů (číslo bude navýšeno vzhledem k nedokončenému procesu poslední výzvy 
MAS Naděje o.p.s. s vazbou na PRV 2014–2020, tzv. přechodné období). V současné době je v přípravě tvorba 
zprávy o plnění za II. pol. roku 2023 s termínem podání do 29. ledna 2024.   

 

 



  
 

- 4 - 
 

Další informace se týkaly programových rámců SCLLD pro období 2021–2027: 

 
Programový rámec IROP  

Priorita 5 – Komunitně vedený místní rozvoj  
Specifický cíl 5.1 – Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, hospodářského a environmentálního 

místního rozvoje, kultury, přírodního dědictví, udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než 
městských oblastech  

MAS Naděje se v rámci realizace akčního plánu zaměřuje na podporu těchto oblastí:  

• Doprava    7.000.000,00 Kč   Plánováno 01/2024  

• Veřejná prostranství   9.400.000,00 Kč   Plánováno 2024 

• Hasiči    5.500.000,00 Kč   Ukončeno, plánováno 01/2024  

• Vzdělávání    10.072.895,00 Kč  Ukončeno  

• Sociální služby   3.500.000,00 Kč   Vyhlášeno 

• Kultura – památky a muzea  4.300.000,00 Kč   Plánováno 2024  

• Kultura – knihovny   4.300.000,00 Kč   Plánováno 2024  

• Cestovní ruch   5.500.000,00 Kč   Plánováno 2024 

• CELKEM    49.572.895,00 Kč (fixní část)  
Byly vyhlášeny již 3 výzvy: 

• 1. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 1 – Vzdělávání – I. – vyhlášena dne 22. září 2023, ukončena 

dne 31. října 2023. Bylo přijato 7 projektových záměrů, kdy jeden však přisel po termínu pro ukončení 
příjmu projektových záměrů a nebyl zařazen do hodnocení projektů. Dne 30. listopadu 2023 byla 

ukončena administrativní kontrola, kdy 5 projektů splnilo kritéria administrativní kontroly a postoupily 
do fáze věcného hodnocení. Jeden projekt podmínky administrativní kontroly nesplnil a byl vyřazen 

z další fáze hodnocení. 

• 2. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 2 – Hasiči – I. – vyhlášena dne 22. září 2023, ukončena  
dne 31. října 2023. Byly přijaty 3 projektové záměry, kdy všechny splnily kritéria administrativní kontroly 

a postoupily do fáze věcného hodnocení. 

• 3. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 3 – Sociální služby – I. – vyhlášena dne 14. listopadu 2023, 
ukončena bude dne 31. prosince 2023. 

Harmonogram výzev pro rok 2024 bude předmětem schvalování a zveřejnění dne 8. ledna 2024 (v kompetenci 
Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s.).  

 

Programový rámce OP TAK 
Priorita 2 – Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti MSP 
Specifický cíl 2.1 – Posilování udržitelného růstu a konkurenceschopnosti malých a středních podniků 
a vytváření pracovních míst v malých a středních podnicích, mimo jiné prostřednictvím produktivních investic. 

Připravují se interní postupy a výzva včetně dokumentace, výzvu je plánováno vyhlásit v lednu 2024. 
Komplexní dokumentace bude předmětem jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

dne 8. ledna 2024.  
 

Programový rámec SZP 

Specifický cíl 08 – Podporovat zaměstnanost, růst, genderovou rovnost, včetně zapojování žen 
do zemědělství, sociální začleňování a místní rozvoj ve venkovských oblastech, včetně oběhového 

biohospodářství a udržitelného obhospodařování lesů. 
Celková alokace činí 29.007.800,00 Kč, kdy na jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

dne 15. listopadu 2023 byly vybrány k realizaci tyto Fiche vč. nastavení finančních alokací: 

• Fiche 4 – Podnikání malých a středních podniků   6.107.020,00 Kč 

• Fiche 5 – Základní služby a obnova obcí   15.000.000,00 Kč 

• Fiche 6 – Neproduktivní infrastruktura v krajině  5.000.000,00 Kč 

• Fiche 7 – Spolupráce MAS rámci intervence LEADER  2.900.780,00 Kč 

• CELKEM       29.007.780,00 Kč 
V současné době probíhá zpracování akčního plánu s termínem předložení max. do 31. ledna 2024.  

 
Programový rámce OPZ+ 

Nebude realizován. 
 

Programový rámec OPŽP 
Bude vybrán jeden klíčový projekt z žádostí, které byly podány v rámci MAS Ústeckého kraje Krajskému 
sdružení MAS ČR Ústeckého kraje. 

 
 

 



  
 

- 5 - 
 

Navrhuje se vzít informaci předsedy SR na vědomí. Jiné návrhy nebyly předloženy, bylo přistoupeno 

k hlasování.  
Hlasování SR:  

PŘÍTOMNI: 4   PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. SR28/2023: Správní rada MAS Naděje o.p.s. bere na vědomí ústní zprávu předsedy 

Správní rady MAS Naděje o.p.s. o aktuálních činnostech MAS Naděje o.p.s. 
 

Hlasování DR: 

PŘÍTOMNI: 2  PRO: 2  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. DR12/2023: Dozorčí rada MAS Naděje o.p.s. bere na vědomí ústní zprávu předsedy 

Správní rady MAS Naděje o.p.s. o aktuálních činnostech MAS Naděje o.p.s. 

 
Ad 7) Návrh na schválení auditorské společnosti 
Návrh na schválení auditorské společnosti (příloha č. 10 tohoto zápisu) byl členům SR a DR zaslán v předstihu 

na e-mail jako podklad k jednání. K. Rejčová informovala, že byly osloveny 4 auditní společnosti s žádostí 
o vypracování cenové nabídky na audit dotace a audit účetní závěrky vč. výroční zprávy Společnosti za rok 

2023. Z oslovených firem reagovala společnost APTUS audit s.r.o., která ale ukončila auditorskou činnost, 

společnost Auditep spol. s r.o. na e-mail nereagovala, společnost ADaKA s.r.o. předložila nabídku ve výši 
64.000,00 Kč a společnost LN-AUDIT s.r.o., která předložila nabídku ve výši 30.250,00 Kč. Vzhledem 

k uvedeným skutečnostem se členům SR navrhuje, aby audit účetní závěrky, výroční zprávy a dotace 
Společnosti za rok 2023 opět provedla firma LN-AUDIT s.r.o., Na Valích 510, 440 01 Louny, IČ: 25408232. 

Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování SR: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. SR29/2023: Správní rada MAS Naděje o.p.s. rozhodla, že audit MAS Naděje o.p.s. 
vč. auditu dotace na projekt IROP 4.2 za rok 2023 provede společnost LN-AUDIT s.r.o., 

IČ: 25408232. Správní rada MAS Naděje o.p.s. zmocňuje ředitelku MAS Naděje o.p.s. k vystavení 
a odeslání objednávky služby. 

 
Ad 8) Návrh finančního plánu MAS Naděje o.p.s. pro rok 2024 

Členům SR a DR byl na jednání prezentován aktuální návrh Finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje 
o.p.s. pro rok 2024 (příloha č. 11 tohoto zápisu). Finanční plán obsahuje přehled nákladů a výnosů 

na jednotlivé projekty a aktivity vč. uvedení výše pracovních úvazků, mezd/odměn pro rok 2024. 

Dále obsahuje evidenci dělení nákladů a výnosů na hlavní/vedlejší činnost a organizaci (MAS Naděje o.p.s.) 
a organizační složku (Místní partnerství MAS Naděje o.p.s.). Dokument obsahuje informace o předběžných 

plánovaných výdajích a příjmech, které se primárně skládají především z členských příspěvků, dotačních 
zdrojů a vlastní hospodářské činnosti. Dokument byl členům zaslán v předstihu na e-mail jako podklad 

k jednání. Dokument byl v souladu se Statutem Společnosti projednán Valnou hromadou Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. dne 15. listopadu 2023. Schválen Výkonným výborem Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. bude na jednání dne 8. ledna 2024. 
Přihlásila se D. Karasová, zda by bylo možné vrátit se v průběhu 1. Q roku 2024 k finančnímu plánu a předložit 

na jednání Dozorčí rady aktualizovaný finanční plán tak, aby odpovídal skutečnosti dle konkrétních informací 

o dotačních zdrojích a dalších ukazatelích. 
Navrhuje se Finanční plán MAS Naděje o.p.s. pro rok 2024 schválit. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly 

vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování SR: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. SR30/2023: Správní rada MAS Naděje o.p.s. schvaluje Finanční plán pro rok 2024. 

Příjmy ve výši 6.351.808,16 Kč, výdaje ve výši 4.866.045,12 Kč.  
Hlasování DR: 

PŘÍTOMNI: 2  PRO: 2  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. DR13_A/2023: Dozorčí rada MAS Naděje o.p.s. bere na vědomí Finanční plán 
pro rok 2024. Příjmy ve výši 6.351.808,16 Kč, výdaje ve výši 4.866.045,12 Kč. 

Hlasování DR: 
PŘÍTOMNI: 2  PRO: 2  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. DR13_B/2023: Dozorčí rada MAS Naděje o.p.s. ukládá ředitelce MAS Naděje o.p.s. 
v průběhu 1. Q roku 2024 vypracovat a předložit Dozorčí radě MAS Naděje o.p.s. aktualizovaný 

Finanční plán pro rok 2024 dle skutečnosti. 

 
Ad 9) Diskuse, různé  

V rámci diskuse nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 



  
 

- 6 - 
 

Ad 10) Závěr jednání 

Předseda SR P. Pillár ukončil společné jednání SR a DR v 16:00 hod. 

 
 
 

Zapsala:  
M. Filipíková       ………………………………………….. 

 

 
Ověřil:  

P. Pillár 
za část zápisu a usnesení týkající se 

Správní rady MAS Naděje o.p.s.     ……..………………………………….. 
 

 
Ověřil:  

D. Karasová 

za část zápis a usnesení týkající se 
Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s.     ……..………………………………….. 

 
 

 
K. Rejčová       ………………………………………….. 

 

 
Přílohy:  

Příloha č. 1  Prezenční listina Správní rady MAS Naděje o.p.s. 
Příloha č. 2 Prezenční listina Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s. 

Příloha č. 3 Fotodokumentace (hybridní jednání) 
Příloha č. 4 Rozpočet projektu – IROP 4.2 

Příloha č. 5 Rozhodnutí o poskytnutí dotace – OPTP I 
Příloha č. 6 Rozpočet projektu – MAP III 

Příloha č. 7 Žádost o podporu projektu – MAP IV 

Příloha č. 8 Depeše Informace o hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti projektu – MAP IV 
Příloha č. 9 Rozhodnutí ministra – NZÚL 

Příloha č. 10 Návrh na schválení auditorské společnosti 
Příloha č. 11 Finanční plán pro rok 2024 

 


